
                
 
南河内地区  保護者様  
                     大阪府立富田林支援学校 
                     校 長   太 田  正 人 

 
 
中学部保護者学習会について（ご案内）  

 
 

                           
日ごろは本校の教育活動にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、本校では、例年 5月に保護者学習会を実施していますが、新型

コロナウイルス感染症の状況を鑑み、今年度の保護者学習会は中止と

いたします。  

 なお、保護者学習会のかわりに、進路に関わる内容の動画を、富田  

林支援学校のホームページに掲載しますのでご参考にしてください。  

 
 
 
 

連絡先  大阪府立富田林支援学校  
担当：中学部  教育相談部  中上  学  

電話番号： 0721（ 34） 1675 
 

 


